y

2

-




VIP SPECIAL PAKETE

Double Luxury VIP Bundle

2x Moet Chandon Ice 0,75 + 2x Vodka Belvedere 0,7!

+ 12x Red Bull Dosen 0,25 oder

+ 13x Schweppes Wildberry/Pomegranate/Bitter Lemon 0,2/

1120,00

XXL Luxury VIP Bundle

1x Vodka Belvedere 3,0/ + 2 Moet Chandon Ice 0,75

+ 20x Red Bull Dosen 0,25/ oder

+ 22x Schweppes Wildberry/Pomegranate/Bitter Lemon 0,2/

.\Slﬁ 4
°"L°." "*‘

old o

D
= Smant

! QUALITY

OUR MASH

HISKEY
g 754,00

XXL Mixed VIP Bundle

1x Jack Daniels 3,01
+ 2x Vodka Belvedere 0,7/
+ 12x Red Bull Dosen 0,251 + 6x Coca Cola 1,0/

All in One VIP Bundle
2x Moet Chandon Ice 0,751 + 3x Prosecco 0,75/
+ 2x Vodka Belvedere 0,7! + 1x Jack Daniels 0,71
+ 12x Red Bull Dosen 0,25 + 2x Coca Cola 1,0/



LONGDRINKS

Vodka Red Bull
4cl Vodka Three Sixty + Red Bull Dose 0,25/

Jack Daniel‘s Cola
4cl Jack Daniel's + Coca Cola 0,21

Vodka Kirsch
4cl Vodka Three Sixty + Kirschnektar 0,21

Vodka Orange
4cl Vodka Three Sixty + Orangensaft 0,2/

Vodka Maracuja
4cl Vodka Three Sixty + Maracujanektar 0,2/

Vodka Lemon | Wildberry
4cl Vodka Three Sixty + Lemon | Wildberry 0,2/

Gin Tonic | Wildberry
4cl Gin Bombay + Tonic | Wildberry 0,21

Jagermeister Bull
4cl Jagermeister + Red Bull Dose 0,251

Havana Cola
4cl Havana Club + Coca Cola 0,21

Bacardi Razz
4cl Bacardi Razz + Sprite 0,2/
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SPIRITUOSEN

Jack Daniel’s whiskey
Vodka Three Sixty

Gin Bombay Sapphire London
Jagermeister Krauterlikor
Havana Club rum

Chivas Regal scotch Whiskey

SHOTS

Vodka Three Sixty

Tequila Silver sierra Tequila
Tequila Zimt pos Mas

Ficken schwarze Johannisbeere
Wodka Melone melon taste
Jagermeister Krauterliksr

Sambuca il santo
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FLASCHEN

Belvedere Vodka Pure
Belvedere Vodka Pure
Belvedere Vodka Pure

Belvedere 10 Luxury Edition

Beluga Noble Vodka

Three Sixty vodka

Three Sixty vodka

Jack Daniel’s whiskey

Jack Daniel’s whiskey

Chivas Regal scotch Whisky
Gin Bombay Sapphire London
Havana Club rum

Jagermeister Krauterlikor

Ficken schwarze Johannisbeere 2
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BEIGETRANKE

Red Bull classic ">°

Red Bull sugarfree ">°

Red Bull Red Edition (Blue, White, Zero) *>°

Coca Cola classic "?

Bitter Lemon Schweppes >34

Wild Berry schweppes 2™

Pomegranate Schweppes 2%*1°

Tonic Water schweppes 2%

Apfelsaft vaihinger
Orangensaft vaihinger
Kirschnektar vaihinger

Maracujanektar vaihinger

071 145,00
175 360,00
30 640,00
071 399,00
071 145,00
07 58,00
30 240,00
071 85,00
30 320,00
071 99,00
071 85,00
07 68,00
07 78,00
071 69,00
0,25l 4,50
0,25l 4,50
0,25l 4,50
10 15,00
02 4,00
02 4,00
02 4,00
02 4,00
02 4,00
02 4,00
02 4,00
0,21

4,00



BUNDLES

Jack Daniel's 0,71 Jack Daniel’s 3,0l
+ 2x Coca Cola Flaschen 1,0/ + 6x Coca Cola Flaschen 1,0/

WY

Vodka Three Sixty 0,71
+ 6x Red Bull Dosen 0,25]

L

Vodka Belvedere 0,7! Vodka Belvedere 3,01
+ 6x Red Bull Dosen 0,25/ + 20x Red Bull Dosen 0,25/

Gin Bombay 0,71 Jagermeister 0,71
+ 8x Tonic Water Flaschen 0,2/ + 8x Red Bull Dosen 0,25

Luxury Bundle Vodka Beluga 0,71
Moet Chandon Ice 0,75/ + 8x Red Bull Dosen 0,25
Vodka Belvedere 0,7 oder alternativ:

+ 6x Red Bull Dosen 0,25 + 9x Wildberry Flaschen 0,21

s

BELUGA

THE NOBLE VODKA



SOFT DRINKS

-}
Red Bull classic >° lﬂ 0,251
Red Bull sugarfree "2° T 0,251
Red Bull red Edition (Blue, White, Zero) *° 0,25
Coca Cola classic ? 0,21
Coca Cola light "2’ Ceagzly o2
Coca Cola zero "*"¢ 0.2l
. e
Spezi Energy "° ,m; 0,33l
X
Wasser Still vio enray 0,25
Wasser Medium Apoliinaris 0,25l
Fanta 2" 0,21
Sprite 0,2l
Paulaner Spezi ' PAULANER 033
Bitter Lemon Schweppes 2341 0,21
Wild Berry schweppes 2%*™ 0,21
St
Pomegranate Schweppes >**™° fyﬁeppes 0.2l
Tonic Water Schweppes %31 . 0,21
Ginger Ale Schweppes »3*1 0,21
Apfelsaft vaihinger 0,21
Orangensaft vaihinger =7 0.2
¥, i’ Nogh
Kirschnektar vaihinger v 0,21
Maracujanektar Vvaihinger ]
Fuze Tea Pfirsich ™ 0,3l
fuzetea
Fuze Tea Zitrone ®™° 0,3l
-
Desperados Tequila Beer s 59% 033l
o * o
Heineken Premium Quality Haliekes 5% 0,25l
Paulaner Helles Bier @ moncrnen ve 4.9% 0,33l
Chiemseer Helles Bier H(hiemseer — 48% 0,33
Zusatzstoffe
1 koffeinhaltig 6 mit Phosphat
2 mit Farbstoff 7 enthalt eine Phenylalaninquelle
3 chinininhaltig 8 mit StiBungsmittel(n)
4 konserviert 9 taurinhaltig

5 mit Geschmacksverstéarker 10 mit Antioxidationsmittel
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CHAMPAGNER

Armand de Brignac Brut Gold

Dom Pérignon vintage Brut

Moét & Chandon Brut impérial

Moét & Chandon Magnum Brut impérial

Moét & Chandon Ice impérial

Brut Dargent Ice Chardonnay

Brut Dargent Ice Chardonnay

Prosecco Scavi & Ray
Prosecco Scavi & Ray
Hugo Scavi & Ray
Sprizzione Scavi & Ray

Lillet Berry schweppes Wildberry

12,5%
12,5%
12%
12%

12%

11%

11%

10,5%
10,5%
10%
8%

17%

0,75l
0,2l
0,2l
0,2l

04l

580,00
480,00
135,00
265,00
195,00

55,00
109,00

28,00
7,50
7,50
7,50
8,50

MOET & CHANDON

WEINE

Pinot Grigio wei
Qualitatswein, Italien, trocken

Grasevina Daruvar wei
Welschriesling, Kroatien, trocken

Cuvée Benkovac rot
Qualitatswein, Kroatien, trocken

WeilRwein
Rotwein
WeiBwein Schorle siig

WeiRwein Schorle saver
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TECHNOLOGY GMBH

0,71

0,75l

0,75l

0,21

0,2l

04l

04l

(5551 B

Alle Preise in Euro inkl. gesetzl Mehrwertsteuer

32,00

32,00

32,00

8,50
8,50
9,50
9,50
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